
ZARZĄDZENIE NR 49.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 48.2023 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 31 marca 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zlecanych  jst na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 340 760,00 320 000,00 1 660 760,00

40095 Pozostała działalność 1 200 000,00 320 000,00 1 520 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 900 000,00 240 000,00 1 140 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 80 000,00 380 000,00

750 Administracja publiczna 74 218,00 1 730,02 75 948,02

75011 Urzędy wojewódzkie 64 218,00 1 730,02 65 948,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 218,00 1 730,02 65 948,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 379,70 71 680,00 233 059,70

75495 Pozostała działalność 161 379,70 71 680,00 233 059,70

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

161 233,65 71 680,00 232 913,65

758 Różne rozliczenia 17 010 598,46 44 719,00 17 055 317,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 633 624,66 44 719,00 678 343,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

97 366,00 44 719,00 142 085,00

801 Oświata i wychowanie 159 636,00 55 749,00 215 385,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 626,00 47 134,00 78 760,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 626,00 47 134,00 78 760,00

80104 Przedszkola 128 010,00 8 615,00 136 625,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

128 010,00 8 615,00 136 625,00

852 Pomoc społeczna 242 773,00 -6 246,00 236 527,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 600,00 -300,00 9 300,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 600,00 -300,00 9 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 200,00 -2 700,00 7 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 200,00 -2 700,00 7 500,00

85216 Zasiłki stałe 115 600,00 -6 800,00 108 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 600,00 -6 800,00 108 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 600,00 1 148,00 75 748,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 600,00 1 148,00 75 748,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 875,00 188,00 23 063,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 875,00 188,00 23 063,00

85295 Pozostała działalność 9 898,00 2 218,00 12 116,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 736,00 2 218,00 5 954,00

855 Rodzina 3 016 707,00 38 624,00 3 055 331,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 970 000,00 27 000,00 2 997 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 970 000,00 27 000,00 2 997 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 324,00 531,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207,00 324,00 531,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 -100,00 26 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 -100,00 26 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 2



85595 Pozostała działalność 19 500,00 11 400,00 30 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 500,00 11 400,00 30 900,00

Razem: 31 961 601,44 526 256,02 32 487 857,46

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 770 045,00 320 000,00 2 090 045,00

40095 Pozostała działalność 1 582 365,00 320 000,00 1 902 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 382 365,00 320 000,00 1 702 365,00

750 Administracja publiczna 8 239 635,44 1 730,02 8 241 365,46

75011 Urzędy wojewódzkie 109 878,00 1 730,02 111 608,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 952,00 1 730,02 70 682,02

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 0,00 220 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -4 010,00 3 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 010,00 9 010,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 379,70 71 680,00 399 059,70

75495 Pozostała działalność 161 379,70 71 680,00 233 059,70

4300 Zakup usług pozostałych 135 440,00 71 680,00 207 120,00

801 Oświata i wychowanie 1 000 782,50 5 527,50 1 006 310,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 590 182,50 5 527,50 595 710,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 182,50 5 527,50 15 710,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 784 906,62 0,00 2 784 906,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 021 797,00 0,00 1 021 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 100,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -100,00 4 900,00

Razem: 30 163 307,76 398 937,52 30 562 245,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 252 158,70 -6 246,00 1 245 912,70

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 000,00 -300,00 11 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 -300,00 11 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 000,00 -2 700,00 17 300,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 -2 700,00 17 300,00

85216 Zasiłki stałe 120 000,00 -9 250,00 110 750,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 -9 250,00 110 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 336 291,00 1 148,00 337 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 683,00 1 148,00 212 831,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 2 638,00 27 638,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 2 638,00 27 638,00

85295 Pozostała działalność 685 360,70 2 218,00 687 578,70

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 682,00 2 218,00 5 900,00

855 Rodzina 3 222 361,00 38 624,00 3 260 985,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 970 000,00 27 000,00 2 997 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -462,00 1 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00 27 000,00 197 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 950,00 462,00 17 412,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 324,00 531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 324,00 531,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 -100,00 26 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 -100,00 26 900,00

85595 Pozostała działalność 19 500,00 11 400,00 30 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 915,00 11 058,00 29 973,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 342,00 342,00

Razem: 4 838 283,05 32 378,00 4 870 661,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 714 419,50 79 516,50 6 793 936,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 272 685,00 47 134,00 319 819,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 498,00 47 134,00 243 632,00

80195 Pozostała działalność 79 221,50 32 382,50 111 604,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 000,00 12 500,00 33 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 721,50 4 000,00 13 721,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 000,00 13 382,50 48 382,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 2 500,00 7 500,00

Razem: 6 714 419,50 79 516,50 6 793 936,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 870 148,00 15 424,00 1 885 572,00

80104 Przedszkola 1 470 250,00 8 615,00 1 478 865,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 676 543,00 8 615,00 685 158,00

80195 Pozostała działalność 7 962,00 6 809,00 14 771,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 722,00 1 844,00 6 566,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

700,00 1 200,00 1 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 900,00 2 800,00 4 700,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

400,00 765,00 1 165,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

140,00 200,00 340,00

Razem: 1 870 148,00 15 424,00 1 885 572,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECANYCH JST NA ROK 2023 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 49.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2023 r. 

I. OSTATECZNE KWOTY PLANU FINANSOWEGO URZĘDU GMINY W 
WIENIAWIE W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JST NA ROK 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
 Plan 

750   Administracja publiczna 177,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 177,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 177,00 
 

Razem 177,00 
 

II. OSTATECZNE KWOTY PLANU FINANSOWEGO CENTRUM USŁUG 
SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETU 
PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JST NA 
ROK 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
 Plan 

855   Rodzina 114 600,00 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

114 600,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 104 900,00 
0940 Wpływy z rozliczeń lub zwrotów z lat 

ubiegłych 
1 000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

8 700,00 

 

 

Razem 114 600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD765F9-D34D-4507-B87D-065AD53F6F33. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




